

Arkitektfællesskabet ApS

Carit Etlars Vej 3, 1., 1814 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 25 03 64

Årsrapport

11. marts - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Jacob Borup Nørlov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. marts - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfællesskabet ApS
Carit Etlars Vej 3, 1.
1814 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 25 03 64

Regnskabsår: 11. marts - 31. december

Direktion

Jacob Borup Nørlov
Anders Aalekjær Grønbech

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekttegnestue og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 13.334 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 13.334 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 40.000 kr. Selskabet har overtaget anparter fra tidligere anpartshaver i forbindelse med dennes udtræden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/3 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	328.706
1 Personaleomkostninger	-195.947
Driftsresultat	132.759
Øvrige finansielle omkostninger	-861
Resultat før skat	131.898
2 Skat af årets resultat	-28.996
Årets resultat	102.902
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	102.902
Disponeret i alt	102.902

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre tilgodehavender	70.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.878</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.875
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.966</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.841</u>
Likvide beholdninger	<u>322.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.673</u>
Aktiver i alt	<u>449.551</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.002
Overført resultat	142.900
Egenkapital i alt	182.902
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000
Gæld til associerede virksomheder	77.256
Selskabsskat	28.996
Anden gæld	133.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.649
Gældsforpligtelser i alt	266.649
Passiver i alt	449.551

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. marts 2020	40.002	0	0	40.002
Overkursfond	0	79.998	0	79.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	102.902	102.902
Overført til overført resultat	0	-79.998	79.998	0
Tilbagekøb af egne aktier	0	0	-40.000	-40.000
	<u>40.002</u>	<u>0</u>	<u>142.900</u>	<u>182.902</u>

Noter

	11/3 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	194.527
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>
	<u>195.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>28.996</u>
	<u>28.996</u>
3. Andre tilgodehavender	
Deposita	<u>70.878</u>
	<u>70.878</u>